Vétéran 3

le et 12e Semaines

Les Jardins A

Kiki Tubizien A

R. De Rivieren B (jeudi)
R. Limaloise A

ASC Genappe A

Le Pachy B

For Ever SJ C
P.ASA. B

Le Paradis D

Le Paradis E

R. De Rivieren C

Caramboul B

2e et 13e Semaines

P.ASA. B
For Ever SJ C
Le Paradis D
Le Paradis E
Caramboul B

R. De Rivieren C

R. De Rivieren B (jeudi)
ASC Genappe A

Les Jardins A

Le Pachy B

R. Limaloise A

Kiki Tubizien A

3e_et 14e Semaines

Les Jardins A

For Ever SJC

R. De Rivieren B (jeudi)
R. Limaloise A

ASC Genappe A

Le Pachy B

Le Paradis E
Le Paradis D
Kiki Tubizien A
P.ASA.B
Caramboul B

R. De Rivieren C

4e et 15e Semaines

P.ASA. B

Kiki Tubizien A

R. De Rivieren B (jeudi)
Le Paradis E
Caramboul B

R. De Rivieren C

ASC Genappe A
R. Limaloise A
Le Pachy B

Le Paradis D
Les Jardins A

For Ever SJ C

5Se et 16e Semaines

Les Jardins A
For Ever SJC
Le Paradis D
R. Limaloise A
Le Pachy B

ASC Genappe A

R. De Rivieren C

Le Paradis E
Caramboul B

R. De Rivieren B (jeudi)
P.ASA.B

Kiki Tubizien A

6e et 17e Semaines

P.ASA. B

Kiki Tubizien A

R. De Rivieren B (jeudi)
R. Limaloise A
Caramboul B

R. De Rivieren C

For Ever SJ C
Le Pachy B

Les Jardins A
ASC Genappe A
Le Paradis E

Le Paradis D

ALLER

27-09-2017
27-09-2017
28-09-2017
27-09-2017
27-09-2017

27-09-2017

4-10-2017
4-10-2017
4-10-2017
4-10-2017
4-10-2017

4-10-2017

11-10-2017
11-10-2017
12-10-2017
11-10-2017
11-10-2017

11-10-2017

18-10-2017
18-10-2017
19-10-2017
18-10-2017
18-10-2017
18-10-2017

25-10-2017
25-10-2017
25-10-2017
25-10-2017
25-10-2017
25-10-2017

8-11-2017
8-11-2017
9-11-2017
8-11-2017
8-11-2017
8-11-2017

RETOUR
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017

20-12-2017

11-01-2018
10-01-2018
10-01-2018
10-01-2018
10-01-2018
10-01-2018

17-01-2018
17-01-2018
17-01-2018
17-01-2018
17-01-2018
17-01-2018

24-01-2018
24-01-2018
24-01-2018
24-01-2018
24-01-2018
24-01-2018

31-01-2018
31-01-2018
31-01-2018
1-02-2018
31-01-2018
31-01-2018

7-02-2018
7-02-2018
7-02-2018
7-02-2018
7-02-2018
7-02-2018

Vétéran 3

7e et 18e Semaines

Les Jardins A
For Ever SJ C
Le Paradis D

Le Paradis E

Le Pachy B
ASC Genappe A

P.ASA. B
Caramboul B
Kiki Tubizien A
R. De Rivieren C
R. Limaloise A

R. De Rivieren B (jeudi)

8e et 19e Semaines

P.ASA. B

Kiki Tubizien A

R. De Rivieren B (jeudi)
R. Limaloise A

Le Pachy B

R. De Rivieren C

Le Paradis E
Les Jardins A
For Ever SJ C
Le Paradis D
ASC Genappe A

Caramboul B

9e et 20e Semaines

Les Jardins A
For Ever SJ C
Le Paradis D
Le Paradis E
Caramboul B

R. De Rivieren C

Le Pachy B

Kiki Tubizien A
P.ASA. B

ASC Genappe A

R. De Rivieren B (jeudi)

R. Limaloise A

10e et 21e Semaines

Caramboul B

Kiki Tubizien A

R. De Rivieren B (jeudi)
R. Limaloise A

For Ever SJ C

ASC Genappe A

P.ASA. B

Le Paradis E

R. De Rivieren C
Les Jardins A
Le Pachy B

Le Paradis D

1le et 22e Semaines

Les Jardins A
For Ever SJ C
Le Paradis D
Le Paradis E
Caramboul B

R. De Rivieren C

ASC Genappe A

R. Limaloise A

Le Pachy B

R. De Rivieren B (jeudi)
Kiki Tubizien A

P.ASA. B

ALLER

15-11-2017
15-11-2017
15-11-2017
15-11-2017
15-11-2017

15-11-2017

22-11-2017
22-11-2017
23-11-2017
22-11-2017
22-11-2017

22-11-2017

29-11-2017
29-11-2017
29-11-2017
29-11-2017
29-11-2017

29-11-2017

6-12-2017
6-12-2017
7-12-2017
6-12-2017
6-12-2017
6-12-2017

13-12-2017
13-12-2017
13-12-2017
13-12-2017
13-12-2017
13-12-2017

RETOUR
14-02-2018
14-02-2018
14-02-2018
14-02-2018
14-02-2018
15-02-2018

21-02-2018
21-02-2018
21-02-2018
21-02-2018
21-02-2018
21-02-2018

28-02-2018
28-02-2018
28-02-2018
28-02-2018
1-03-2018
28-02-2018

7-03-2018
7-03-2018
7-03-2018
7-03-2018
7-03-2018
7-03-2018

14-03-2018
14-03-2018
14-03-2018
15-03-2018
14-03-2018
14-03-2018



